
Hyvä asiakkaamme
LähiTapiolan matka elämänturvayhtiöksi on hyvässä vauh-
dissa. Toimintamme keskiössä on elämänturva, joka merkit-
see asiakkaillemme kokonaisvaltaista ja ennakoivaa palvelua 
terveyden, turvallisuuden ja talouden alueilla. Haluamme 
tehdä suomalaisten arjesta turvallisempaa, terveempää ja 
taloudellisesti menestyksekkäämpää. 

Vakuutuksesi uusi vakuutuskausi on 
alkamassa
Vakuutuskirjalta näet voimassaolevan vakuutusturvasi, jonka 
perustana ovat meille ilmoittamasi tiedot itsestäsi, perhees-
täsi tai omaisuudestasi. Vakuutusturva on syytä aina pitää 
ajan tasalla. Pyydämme tarkistamaan vakuutuskirjan tiedot 
ja ilmoittamaan meille mahdollisista muutoksista.

Huom! Jos sinulla on useita vakuutuksia LähiTapio-
lassa, voit saada tämän tiedotteen myös jonkin muun 
vakuutuskirjan mukana. Muutokset koskevat oheisessa 
vakuutuskirjassa mainittuja vakuutuksia kuitenkin vain 
kerran - silloin, kun vakuutuskausi vaihtuu.

Monet LähiTapiolan vakuutusmaksut pysyvät ennallaan 
vuonna 2018. Lisääntyneiden korvausten vuoksi joissakin 
alueyhtiöissämme tehdään kuitenkin korotuksia ja näistä 
voit lukea tarkemmin oman alueyhtiösi verkkosivujen ajan-
kohtaista-osiosta. Vakuutusmaksuun voivat myös vaikuttaa 
tietyt yksilölliset tekijät, kuten vakuutuksenottajan, vakuute-
tun henkilön taikka vakuutetun kohteen ikä. Myös kampan-
ja-alennus tai vastaava etuus on voinut muuttua tai poistua.

Indeksit pitävät vakuutukset ajan 
tasalla
Jotta vakuutus pysyy mukana yleisessä hintakehityksessä, 
muuttuvat vakuutusmaksut ja myös vakuutusten korvaus-
määrät vakuutusehdoissa määritellyn indeksin mukaan. 
Vuonna 2018 indeksimuutokset ovat seuraavat:
• Henkilövakuutukset, TyEL-palkkakerroin +1,17 %
• Matkatavara- ja matkavastuuvakuutukset, elinkustannus-

indeksi +0,52 %
• Irtaimistovakuutukset sekä Domina-kotivakuutusten

kanssa samalla sopimuksella olevat tapaturma- ja matka-
vakuutukset, kuluttajahintaindeksi +0,53 %

• Rakennusten vakuutukset, rakennuskustannusindeksi
+0,33 %

• Metsävakuutukset, metsävakuutusmaksuindeksi -0,92 %

Henkilöiden vakuuttaminen
Henkilövakuutuksista maksettavat korvaukset ovat kasvaneet. 
Monien henkilövakuutusten maksut pysyvät ennallaan, mutta 
joissakin alueyhtiöissä korotamme maksuja korvausmenon 
kasvun vuoksi. Korotukset sisältävät indeksikorotuksen. Va-
kuutusmääriä korotetaan indeksin muutoksen verran. 

Vuositiedote 2018
Vakuutuksille, joiden uusi vakuutuskausi alkaa 1.10.2018 - 31.12.2018 

Tällä tiedotteella kerromme vakuutukseesi tulevista muutoksista.

Käännä!

Kodin vakuuttaminen
Vakuutuksista maksetut korvaukset ovat kohonneet, sillä 
etenkin rikkoutumis- ja vuotovahingot ovat lisääntyneet. 
Tästä syystä joudumme joillakin alueilla nostamaan vakuu-
tusmaksuja.
Asuinrakennuksen ikä vaikuttaa vakuutusmaksuun. Kun 
rakennusvuodesta tai putkistojen uusimisesta on kulunut 
11, 21 tai 31 vuotta, rakennuksen vakuutusmaksu nousee. 
Maksu alenee, jos rakennuksen käyttövesiputkisto uusitaan 
kokonaan. Vakuutuksen maksua voi alentaa myös korotta-
malla omavastuuta.
Domina Maxi- ja Domina-kotivakuutusten maksut sekä 
vakuutus- ja korvausmäärät muuttuvat indeksin muutoksen 
verran.

Ajoneuvojen vakuuttaminen
Liikenne- ja kaskovakuutusten maksut
Liikenne- ja kaskovakuutusten maksut pysyvät enimmäk-
seen ennallaan. Joissakin alueyhtiöissä korotamme henkilö-, 
paketti- ja matkailuautojen sekä moottoripyörien liikenne- ja 
kaskovakuutusmaksuja lisääntyneen korvausmenon vuoksi. 
Joissakin alueyhtiöissä vakuutusmaksuja myös alennetaan.
Huomaathan, että liikenne- tai kaskovakuutuksen maksu voi 
muuttua vuosittain kuitenkin esimerkiksi vakuutuksenotta-
jan ja ajoneuvon ikääntyessä tai kotipaikan muuttuessa.
Muutoksia kaskovakuutusehtoihin
Autopalveluvakuutus ja Hinauspalveluvakuutus
Vakuutuksen tarkoituksena on korvata matkan keskeytymises-
tä aiheutuneet ylimääräiset kustannukset, jos niitä ei korvata 
ajoneuvon merkkikohtaisen liikkumisturvapalvelusopimuksen 
tai ajoneuvon merkistä riippumattoman, ajoneuvoon tai henki-
löön sidotun, vastaavan kaltaisen liikkumisturvapalvelusopi-
muksen perusteella. Liikkumisturvapalvelusopimuksiksi katso-
taan vakuutussopimuksia lukuun ottamatta kaikki sopimukset, 
joiden tarkoituksena on kattaa tiepalvelu-, hinaus-, sijaisaut o- 
ja muita sen kaltaisia kustannuksia ja ne ovat ensisijaisia 
autopalvelu- ja hinauspalveluvakuutukseen nähden. 
LähiTapiolalla on oikeus nimetä palveluntuottaja, jota vakuu-
tuksen kohteen nostotyössä ja kuljetuksessa käytetään. Va-
kuutuksesta ei korvata palveluntuottajalle muusta korvaus-
järjestelmästä tai muun sopimuksen perusteella maksetun 
sopimushinnan ja palveluntuottajan yleisesti käyttämän 
palveluhinnan erotusta.
Laajan sijaisautovakuutuksen enimmäiskorvausaika
Vakuutustapahtumissa, jotka korvataan vain ajoneuvon 
teknisen vian perusteella, vakuutetulla on oikeus sijaisau-
ton käyttöön enintään yhtäjaksoiset 7 päivää. Aikaisemmin 
enimmäiskorvausaika oli 5 päivää.



Parannuksia Laajaan Osakaskoon
Yksityiskäyttöisten henkilö- ja pakettiautojen 1.5.2011 tai 
sen jälkeen alkaneeseen Laajaan Osakaskoon sisältyvä 
Autopalveluvakuutus on jatkossa voimassa ilman ikärajaa. 
Aikaisemmin turva päättyi auton iän ollessa 15 vuotta. Jos 
Autopalveluvakuutus on jo päättynyt Laajasta Osakaskos-
tasi, tulee turva uudelleen voimaan automaattisesti uuden 
vakuutuskauden alkaessa. Muutoksella ei ole vaikutusta 
vakuutusmaksuun. 
Ajoneuvon sähköinen rekisteröinti
Voit tehdä ajoneuvon liikennekäytöstä poiston ja liikenne-
käyttöön oton LähiTapiolan henkilöasiakkaan verkkopalve-
lussa. Kun myyt ajoneuvosi, voit tehdä siellä myös luovutusil-
moituksen. Ostaessasi itsellesi uuden ajoneuvon voit ostaa 
vakuutuksen ja hoitaa rekisteröinnin samalla kertaa LähiTa-
piolan verkkokaupassa sähköisellä varmenteella. 

Eläinten vakuuttaminen
Eläinvakuutuksista maksettavat korvaukset ovat jatkaneet 
kasvuaan eri lailla eri puolilla Suomea. Monien koira-, kissa- 
ja hevosvakuutusten maksut pysyvät ennallaan, mutta jois-
sakin alueyhtiöissä joudumme korottamaan maksuja. 
Suomen Ratsastajainliiton jäsenyyden perusteella myönnet-
tävä 10 %:n alennus hevosvakuutuksen maksusta ja Suomen 
Kennelliiton jäsenille myönnettävä 10 %:n alennus koira-
vakuutuksen maksusta säilyvät ennallaan ja ovat voimassa 
toistaiseksi.

Metsän vakuuttaminen
Metsävakuutusten maksuihin vaikuttaa metsävakuutusin-
deksi. Monien metsävakuutustemme maksuja alennetaan 
indeksin muutoksen verran eli -0,92 %. Joillakin alueilla 
joudumme metsävahinkojen lisääntyneen määrän vuoksi 
korottamaan maksuja.

Maatilan vakuuttaminen
Agro-maatilavakuutuksessa rakennusten vakuutusmaksut 
ja -määrät nousevat rakennuskustannusindeksin muutok-
sen verran eli 0,33 %. Irtaimiston vakuutusmaksut ja -mää-
rät nousevat kuluttajahintaindeksin muutoksen verran eli 
0,53 %. Joillakin alueilla joudumme korottamaan vakuutus
maksuja indeksin muutoksen lisäksi lisään tyneiden vahinko-
jen vuoksi.

MTK:n ja MHY:n jäsenedut
MTK:n tai MHY:n jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada 
alennusta vakuutusmaksuistasi. Lue lisää lahitapiola.fi/maa-
tilat -> Edut ja palvelut -> Kumppaniedut.
MTK:n neuvottelema jäsenetu LähiTapiolan vakuutuksiin 
edellyttää voimassa olevaa jäsenyyttä. Asiakkaiden jäsenyys 
on tarkastettu huhtikuussa 2017 ja niiltä asiakkailtamme, 
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joilta MTK-jäsenyystietoa ei löytynyt, alennus poistuu seu-
raavan vakuutuskauden alusta alkaen. Jos saamamme tieto 
on väärä tai olet uudelleen liittynyt jäseneksi, ota yhteyttä 
omaan alueyhtiöösi. Tarkista ennen yhteydenottoa jäsenkor-
tissa oleva jäsennumerosi.
Metsänomistajien liittojen jäsenille on annettu MTK-jäsen-
edun suuruista alennusta vakuutusmaksuista. Koska metsän-
omistajien liittojen toiminta on lakannut vuonna 2015, myös 
niiden jäsenille annetut alennukset poistuvat vakuutuksista. 
Muutos tapahtuu vakuutuskauden vaihtuessa. Jos olet liitty-
nyt MTK:n tai metsänhoitoyhdistyksen jäseneksi, ota yhteyttä 
omaan alueyhtiöösi varmistaaksesi vakuutustesi jäsenedut.

Hyvä tietää
Muutosten voimaantulo
Muutokset tulevat voimaan vakuutuskauden alusta. Mak-
samalla vakuutusmaksun hyväksyt vakuutukseen tehdyt 
muutokset ja varmistat vakuutusturvasi jatkumisen. Sinulla 
on oikeus irtisanoa vakuutus kirjallisesti.
Liikennevakuutuksen irtisanomisesta on kerrottu tarkemmin 
liikennevakuutusehdoissa (11.1).

Ilmoita meille
Muista ilmoittaa meille mahdollisista vahingon vaaraa 
lisäävistä olosuhteiden muutoksista viipymättä, viimeistään 
kuukauden kuluessa tämän tiedotteen saamisesta. Ilmoitet-
tavia muutoksia ovat esimerkiksi asuinpaikan muutos, vahin-
kovakuutuksessa vakuutuksen kohteen muutos-, korjaus- tai 
laajennustyö tai käyttötarkoituksen muuttuminen, henkilö-
vakuutuksessa muun vakuutusturvan päättyminen.

TerveysHelppi auttaa, kun sairastut tai sattuu 
tapaturma
Kun sairastut tai sattuu tapaturma, voit soittaa palvelunume-
roomme 0206 1000. Numerossa vastaa kokenut terveyden-
huollon ammattilainen, joka kertoo sinulle miten toimia, 
millaiselle lääkärille sinun kannattaisi mennä, tarvittaessa 
varaa puolestasi ajan lääkärille ja antaa sinulle korvausneu-
vontaa. TerveysHelppi on maksuton palvelu asiakkaille, joilla 
on LähiTapiolan henkilövakuutus ja se palvelee joka päivä 
kello 7-23 kaikkia LähiTapiolan henkilövakuutusasiakkaita 
sairauden tai tapaturman sattuessa. TerveysHelppi on osa 
korvausprosessiamme. Palvelun tuottaa Mehiläinen Oy.

Vakuutuspalvelu on nyt myös S-mobiilissa
Voit tarkastella omia vakuutustietojasi, ostaa vakuutuksia 
ja hakea korvausta nyt myös S-mobiilissa. Näet myös oman 
alueyhtiösi yhteystiedot sekä esimerkiksi, kuinka paljon va-
kuutusmaksut ovat kerryttäneet Bonusta kuluneen vuoden 
aikana. Lataa S-mobiili sovelluskaupasta ja ota vakuutuspal-
velu käyttöön.

TerveysHelppi
0206 1000

PARANEMINEN ALKAA NUMEROSTA 0206 1000




